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Associations Culturelles    Contacts Fonction Téléphones
Ecole de musique intercommunale Thierry Pin Belloc President 05 61 35 70 67 fr.stgeniesbellevue@gmail.com

                            René marchandot Frederic Lucaroni Coordination 06 66 38 36 51 coordination.musiquedescoteaux@gmail.com

Ecole de musique La Vache Jean-Michel Cros Président 06 64 87 64 68 jean-michel@studio-lavache.com

KFM Kabylie For Me Zohra Telmat Présidente kabylieforme@gmail.com

Le coin des bouquins Selim Abdi Président 06 68 25 03 45 lfcdb31@gmail.com

Le Melting Pot Jacques Thoron Président 06 62 02 48 12 caty.gaylaqueche@gmail.com

Cours d’anglais Fabienne Costamagna trésorière 06 12 01 21 69

Kate Corrigan-Richard professeur d’anglais 06 84 86 38 23 katecorich@gmail.com

Les Oies Sauvages Alexis Phialip Président 07 62 89 01 80 phialip.alexis@hotmail.fr

Association de reconstitution historique militaire Fabien Enjalbert Trésorier contact@lesoiessauvages.org

Loisir et Culture Sadia Galland 06 10 10 40 83 sadia.galland@gmail.com

 05 61 09 18 56

Dentelle Alice Briol 05 61 09 40 63 alice.briol@free.fr

Marie-Jo Huet 06 95 19 20 15 huetbertrand31@yahoo.fr

Couture Marie-Edith Taurand 06 20 30 52 88 me.taurand@gmail.com

Dessin Françoise Boutin 06 81 55 59 04 mboutin@sfr.fr

Raymond Gomboso 06 84 86 28 03 raymond.gomboso@orange.fr

Généalogie Marie-Claude Ruffio 06 76 82 14 01 marieclaude.ruffio@orange.fr

Girou Image numérique Rob Oldham  06 03 22 52 43 lfphoto@gmail.com 

rob.oldham@wanadoo.fr

L’Atelier Espagnol Isabelle Grimal  06 42 73 33 38 igrimal.pro@orange.fr
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